

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1825

Stavba: Oprava lávky ev.č. Př-L/S-04

KSO:
Místo: Přerov

CC-CZ:
Datum: 24.9.2020

Zadavatel:
Statutární město Přerov

IČ: 00301825
DIČ:

Uchazeč:
Ing. Kamil Turek

IČ: 76015670
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

IČ: 04381823
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 425 335,14

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	2 425 335,14
snížená	15,00%	0,00

Výše daně
509 320,38

Cena s DPH

v

CZK

2 934 655,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1825

Stavba: Oprava lávky ev.č. Př-L/S-04

Místo: Přerov

Datum: 24.09.2020

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Uchazeč: Ing. Kamil Turek

Zpracovatel: PONVIA CONSTRUCT
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 425 335,14	2 934 655,52	
000	VRN	178 500,00	215 985,00	STA
201	Most	2 246 835,14	2 718 670,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky ev.č. PŘ-L/S-04

Objekt:

000 - VRN

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Uchazeč:

Ing. Kamil Turek

Projektant:

Zpracovatel:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.09.2020

IČ:

00301825

DIČ:

IČ:

76015670

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

Cena bez DPH

178 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 500,00	21,00%	37 485,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

215 985,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky ev.č. PŘ-L/S-04

Objekt:

000 - VRN

Místo: Přerov

Datum: 24.09.2020

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Uchazeč: Ing. Kamil Turek

Zpracovatel: FORVIA

CONSTRUCT

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	178 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	178 500,00
OST - Ostatní náklady	46 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	112 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky ev.č. PŘ-L/S-04

Objekt:

000 - VRN

Místo:

Přerov

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

FORVIA
CONSTRUCT
s.r.o.

Uchazeč:

Ing. Kamil Turek

Zpracovatel:

FORVIA
CONSTRUCT
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							178 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				178 500,00	
D	OST		Ostatní náklady				46 500,00	
1	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
	P		<i>Poznámka k položce: vytyčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací</i>					
2	K	012103101	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Vytyčení inženýrských sítí					
	P		<i>Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby</i>					
3	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.</i>					
4	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě viz VOP</i>					
5	K	012303101	Vypracování geometrických plánů	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Vypracování geometrických plánů					
	P		<i>Poznámka k položce: Vypracování geometrických plánů podle požadavků KN pro vklad do KN.</i>					
6	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)</i>					
7	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Monitoring průběhu výstavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce</i>					
8	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Pasportizace stávajících objektů					
	P		<i>Poznámka k položce: Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.</i>					
9	K	013274001	Náklady na realizační (dílenskou) dokumentace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Náklady na realizační (dílenskou) dokumentace					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace, uzná-li zhotovitel, že ji k realizaci díla potřebuje. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem.</i>					
10	K	049103001	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Například: - vyřízení záborů, žádosti o uzavírky - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci - zpracování havarijního a povodňového plánu - jednání s úřady v zastoupení</i>					
11	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.</i>					
12	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.: - náklady na zřízení bankovních záruk - náklady spojené vypracováním technologických postupů - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů - náklady spojené s předáním díla - náklady spojené s vyřízením záborů a nájmu pozemků dotčených stavbou - náklady spojené s projednáním postupů prací s vlastníky dotčených pozemků nebo osobami či organizacemi které mají právo s těmito pozemky hospodařit atd.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	091002101	Publicita projektu - informační tabule	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
	PP		Publicita projektu - informační tabule					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Informační tabule dle požadavků investora. Cena obsahuje dodávku, montáž, a demontáž.					
	D	0	Vedlejší rozpočtové náklady				112 000,00	
14	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	70 000,00	70 000,00	
	PP		Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.					
15	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště					
16	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
17	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dokumentace stavby bez rozlišení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Hlavní mostní prohlídka, mostní list					
18	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dokumentace pro provádění stavby					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky ev.č. PŘ-L/S-04

Objekt:

201 - Most

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 24.09.2020

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

Uchazeč:

Ing. Kamil Turek

IČ:

76015670

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

IČ:

04381823

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 246 835,14	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 246 835,14	21,00%	471 835,38
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	2 718 670,52	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky ev.č. PŘ-L/S-04

Objekt:

201 - Most

Místo:

Přerov

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

FOUNIA

Uchazeč:

Ing. Kamil Turek

Zpracovatel:

CONSTRUCT

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 246 835,14

HSV - Práce a dodávky HSV

1 861 111,01

001 - Zemní práce

296 510,08

2 - Zakládání

2 990,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

268 043,55

4 - Vodorovné konstrukce

223 671,14

5 - Komunikace pozemní

89 256,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

320 513,36

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

438 031,90

96 - Bourání konstrukcí

55 453,58

998 - Přesun hmot

166 640,80

PSV - Práce a dodávky PSV

335 724,13

711 - Izolace proti vodě

12 143,19

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

323 580,94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky ev.č. PŘ-L/S-04

Objekt:

201 - Most

Místo: Přerov

Datum: 24.09.2020

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Uchazeč: Ing. Kamil Turek

Zpracovatel: FOUNIA CONSTRUCT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 246 835,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 861 111,01

D 001

Zemní práce

296 510,08

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	720,000	26,00	18 720,00	
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------	--

PP

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu 2. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběrným potrubím. 3. V cenách jsou započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 20 m, na lešení pod čerpadla a pod odpadní potrubí. Pro převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A 02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828, b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání neodečítá. 6. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jínce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 7. Množství jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 8. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu).

PSC

2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	32,00	960,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	--

PP

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny náklady na sací a výtlačné potrubí, příp. na odpadní žlaby a náklady na lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby, na energii a na záložní zdroje energie. 2. Oceňují se všechny kalendářní dny od skončení montáže do započetí demontáže čerpací soupravy s odečtením kalendářních dnů, ve kterých je tato souprava v činnosti. 3. Pohotovost záložní čerpací soupravy se oceňuje jen se souhlasem investora a to tehdy, mohla-li by porucha v čerpání ohrozit bezpečnost pracujících nebo budované dílo, příp. termín výstavby. 4. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jínce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou, proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 5. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu) 6. Pokud projekt předepíše zřízení samostatného sacího nebo výtlačného potrubí, oceňují se tyto náklady cenami souboru cen 115 00-11 Převedení vody potrubím.

PSC

3	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	9,100	120,00	1 092,00	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122. 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapočtené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10-... c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162. 0-... Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podomíči se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PSC

VV

VV

Dle výkresu C3
3,5*26*0,1

9,100

4	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	110,000	650,00	71 500,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména výkopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených výkopávek; b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopu ve výkopisti a na přehození výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalonu W Dle výkresu 201.002 VV Odměřeno z ACAD W 110 VV Součet		110,000			
						110,000		
5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	110,000	100,00	11 000,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci W 110		110,000			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 090,000	20,10	42 009,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci W 110*19		2 090,000			
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	110,000	250,00	27 500,00	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžnici druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny. W 110		110,000			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	209,000	300,00	62 700,00	
	PP		Uložení sypaniny poplatkem za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. W 110*1,9		209,000			
	WV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,239	300,00	11 771,70	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratiích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny Dle výkresu 201.003 a 201.004 "OP1" (2*0,7/2+1*1,5/2)*11,8+1,7*1,4/2*9,5 "OP2" (2,2*1,5/2)*2,4+(2,2*2,6/2)*2,4 Součet					
	PSC							
	VV							
	VV				28,415			
	VV				10,824			
	VV				39,239			
10	M	58331201R	vhodná zemina k dosypávce svahů stabilizační zemina	t	74,554	400,00	29 821,60	
	PP		vhodná zemina k dosypávce svahů stabilizační zemina Dle výkresu 201.003 a 201.004 "OP1" (2*0,7/2+1*1,5/2)*11,8+1,7*1,4/2*9,5 "OP2" (2,2*1,5/2)*2,4+(2,2*2,6/2)*2,4 Mezisoučet 39,239*1,9					
	VV				28,415			
	VV				10,824			
	VV				39,239			
	VV				74,554			
11	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	91,000	65,00	5 915,00	
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněné plochy jakéhokoliv druhu, pod humusování, dmování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť. Dle výkresu C3 3,5*26					
	PSC							
	VV				91,000			
	VV							
12	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2	m2	91,000	62,00	5 642,00	
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného rostlého nebo ulehého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na zhutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. Dle výkresu C3 3,5*26					
	PSC							
	VV				91,000			
	VV							
13	K	181411142	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	91,000	25,80	2 347,80	
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového na svahu přes 1:5 do 1:2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilií. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-. Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. Dle výkresu C3 3,5*26					
	PSC				91,000			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,365	150,00	204,75	
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		Dle výkresu C3					
	VV		3,5*26*0,015		1,365			
15	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	91,000	53,40	4 859,40	
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá. Dle výkresu C3 3,5*26					
	VV				91,000			
16	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	91,000	5,13	466,83	
	PP		Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypleti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti, b) zaliti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložení shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. Dle výkresu C3 3,5*26					
	VV				91,000			
	VV							
	D	2	Zakládání				2 990,00	
17	K	212795111	Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu	m	1,000	1 390,00	1 390,00	
	PP		Příčné odvodnění za opěrou z plastových trub					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na podkladní beton, uložení a dodání plastové trubky DN 160 a štěrkový obsyp. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zemní práce. Dle výkresu 201.004 0,5*2					
	VV				1,000			
18	K	334359111	Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí DN 150	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	PP		Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí DN 150					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				268 043,55	
19	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,790	8 900,00	15 931,00	
	PP		Římsy ze železového betonu C 30/37					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) kontrolu výztuže a bednění s potřebným krytím výztuže, b) uhlazení horního povrchu římsy, ošetření čerstvé uložené betonové požadované certifikované kvality. 2. Soubor cen nelze použít pro římsy, které jsou betonovány jako součást desky mostovky. <i>Poznámka k poloze:</i> C30/37-XC4, XD3, XF4 (F. 1.2)-CI0,4-Dmax22-S3 Dle výkresu 201.003 a 201.004 (0,3*0,26)*(11,73+2,02+9,2)					
	P				1,790			
	VV							
	VV							
20	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	7,041	1 950,00	13 729,95	
	PP		Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -3121 lze použít pro klasické pohledové bednění všech tvarů z palubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách vyložení římsy. 2. Cenu -3122 lze použít pro bednění konstantního tvaru zhotovené pojízdné formy přesunovaného k betonáři po jednotlivých záběrech 25 m. 3. Náklady na drobný spotřební materiál (např. hřebíky, latě, lavičky) jsou započteny v režijních nákladech. 4. V ceně -3121 jsou započteny náklady na založení, sestavení a osazení bednění římsy, nástřik bednění odformovacím prostředkem a opotřebení pohledového bednění podle počtu užití. 5. V ceně -3122 jsou započteny náklady na osazení římsového vozíku a jeho měsíční nájemné vztahené k ploše bednění. 6. V cenách -3221 a -3222 jsou započteny náklady na odbednění a očištění bednění. 7. V ceně -3311 jsou započteny náklady na vložení matrice architektonického designu v pohledové ploše s nalepením vložky na podklad z jakéhokoli bednění a výměnu opotřebeného designu matrice podle počtu užití. 8. Ceny obsahují i materiál distančních tělísek výztuže, ale vlastní ukládka tělísek je zahrnuta v souboru cen 317 36-11 Výztuž ztužujících věnců kleneb nebo ukončujících říms. 9. V cenách nejsou započteny náklady na: a) první montáž a poslední demontáž transportních dílců římsového vozíku, tyto se oceňují souborem cen 948 41-1 . Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové, b) výplně dilatačních spár včetně bednění čel dilatační spáry, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely, c) nátěr pečeti stýčné plochy boku nosné konstrukce a římsy, tyto se oceňují souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový, d) podpěrné konstrukce pod bedněním říms, tyto práce se oceňují souborem cen 946 23-11 Zaúčtované ložení nrd bednění mostních říms Dle výkresu 201.003 a 201.004 (0,3*0,26*2)+(11,73+2,02+9,2)*0,3		7,041			
	VV							
	VV							
21	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	7,041	200,00	1 408,20	
	PP		Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -3121 lze použít pro klasické pohledové bednění všech tvarů z palubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách vyložení římsy. 2. Cenu -3122 lze použít pro bednění konstantního tvaru zhotovené pojízdné formy přesunovaného k betonáři po jednotlivých záběrech 25 m. 3. Náklady na drobný spotřební materiál (např. hřebíky, latě, lavičky) jsou započteny v režijních nákladech. 4. V ceně -3121 jsou započteny náklady na založení, sestavení a osazení bednění římsy, nástřik bednění odformovacím prostředkem a opotřebení pohledového bednění podle počtu užití. 5. V ceně -3122 jsou započteny náklady na osazení římsového vozíku a jeho měsíční nájemné vztahené k ploše bednění. 6. V cenách -3221 a -3222 jsou započteny náklady na odbednění a očištění bednění. 7. V ceně -3311 jsou započteny náklady na vložení matrice architektonického designu v pohledové ploše s nalepením vložky na podklad z jakéhokoli bednění a výměnu opotřebeného designu matrice podle počtu užití. 8. Ceny obsahují i materiál distančních tělísek výztuže, ale vlastní ukládka tělísek je zahrnuta v souboru cen 317 36-11 Výztuž ztužujících věnců kleneb nebo ukončujících říms. 9. V cenách nejsou započteny náklady na: a) první montáž a poslední demontáž transportních dílců římsového vozíku, tyto se oceňují souborem cen 948 41-1 . Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové, b) výplně dilatačních spár včetně bednění čel dilatační spáry, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely, c) nátěr pečeti stýčné plochy boku nosné konstrukce a římsy, tyto se oceňují souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový, d) podpěrné konstrukce pod bedněním říms, tyto práce se oceňují souborem cen 946 23-11 Zaúčtované ložení nrd bednění mostních říms Dle výkresu 201.003 a 201.004 (0,3*0,26*2)+(11,73+2,02+9,2)*0,3		7,041			
	VV							
	VV							
22	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,286	46 900,00	13 413,40	
	PP		Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání polotovaru výztuže z betonářské žebírkové oceli nebo svařovaných sítí, sestavení armokošů a jejich uložení do bednění se zajištěním polohy, napojení na kotvy římsy uložené v nosné konstrukci, vázání nebo bodové sváry jako náhrada za vázání, případné úpravy výztuže pro uložení kotvených stoliček snímatelného zábradlí a stoliček snímatelných svodidel uložených do výztuže říms. 2. Boční tíminky výztuže ke kotvení výztuže římsy osazené v nosné konstrukci se oceňují souborem cen 421 36-1 . Výztuž deskových konstrukcí. 3. V cenách nejsou započteny náklady na osazení kotvených stoliček, tyto se oceňují souborem cen 936 17-1 . 1 Osazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivé. 4. V cenách jsou započteny i náklady na osazení distančních tělísek pro předepsané krytí výztuže. Materiál těchto tělísek ie zaočten v cenách bednění římsv 1,79*160/1000		0,286			
	VV							
	VV							
23	K	334323117	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 25/30	m3	8,685	6 800,00	59 058,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 25/30 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na betonáž dřívku a úložných prahů na plošném základu nebo na vrtací šabloně při založení na pilotách, kontrolu bednění a kontrolu uložení krycí vrstvy výztuže, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, rozmítnutí a hutnění betonu požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazení horního povrchu úložného prahu včetně vyspádování do odtokového žlábků u závěrné zidky prahu, ošetření a ochranu čerstvé uloženého betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení plastového žlábků do úložného prahu opěry, tyto se oceňují souborem cen 212 79- . . Odvodnění z plastových trub u mostní opěry, b) navazující kamenný chřtáč, tyto se oceňují souborem cen 936 91-11 Montáž chřtáče žlabového ze žulového kamene, c) výplň tmelem a ochranu pracovní nebo dilatační spáry rubové strany výplně za opěrou, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely, d) výplň dilatační spáry extrudovaným polystyrenem, tyto se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, e) izolaci proti zemní vlhkosti, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.					
	VV							
	VV							
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(0,3*1,25*11,58)		8,685			
24	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	59,400	1 500,00	89 100,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na bednění dřívku opěr a úložných prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bednění s výplní pohledového bednění (palubky) pro lícovou stranu opěry a s výplní nepohledového bednění (překližky) pro rubovou stranu přesýpané výplně za opěrou. 2. V cenách zřízení je započteno sestavení a osazení inventárního bednění jeřábem, nástřik odformovacím prostředkem, nájemné rámů inventárního bednění a spínacích prvků vztahené k ploše bednění, spotřeba výplní opěry a distančních prvků. 3. V cenách odstranění je započteno odbednění dřívku nebo úložného prahu, očištění bednění, vyplnění kuželových otvorů v betonu po spínacích tyčích bednění. 4. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích bednění) je započten v režijních nákladech. 5. Bednění pro železobetonovou konstrukci obsahuje materiál distančních tělísek krytí výztuže, ukládka tělísek je započtena v ukládce betonářské výztuže do bednění. 6. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výklenky, drážky, kapsy přes 0,1 m3, zakřivení líce bednění nebo sklon, tyto práce se oceňují cenami příplatku k rovinnému bednění, b) vložení těsnících pásů do bednění pracovních čel nebo čel dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily a tmely, c) bednění podpěrné těsnících pásů, tyto se oceňují souborem cen 327 35-3 . Lištová vzpěra u bednění těsnících pásů ve svislé spáře nebo souborem cen 411 35-3 . Lištová vzpěra u bednění těsnících pásů ve vodorovné spáře, d) vložení extrudovaného polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, e) očištění povrchu betonu po odbednění tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 938 53-3111 Očištění povrchu betonu tlakovou vodou částí C01.					
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004		59,400			
	VV		2*(0,3*1,25*2+1,25*11,58*2)		59,400			
25	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	59,400	200,00	11 880,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na bednění dřívku opěr a úložných prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bednění s výplní pohledového bednění (palubky) pro lícovou stranu opěry a s výplní nepohledového bednění (překližky) pro rubovou stranu přesýpané výplně za opěrou. 2. V cenách zřízení je započteno sestavení a osazení inventárního bednění jeřábem, nástřik odformovacím prostředkem, nájemné rámů inventárního bednění a spínacích prvků vztahené k ploše bednění, spotřeba výplní opěry a distančních prvků. 3. V cenách odstranění je započteno odbednění dřívku nebo úložného prahu, očištění bednění, vyplnění kuželových otvorů v betonu po spínacích tyčích bednění. 4. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích bednění) je započten v režijních nákladech. 5. Bednění pro železobetonovou konstrukci obsahuje materiál distančních tělísek krytí výztuže, ukládka tělísek je započtena v ukládce betonářské výztuže do bednění. 6. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výklenky, drážky, kapsy přes 0,1 m3, zakřivení líce bednění nebo sklon, tyto práce se oceňují cenami příplatku k rovinnému bednění, b) vložení těsnících pásů do bednění pracovních čel nebo čel dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily a tmely, c) bednění podpěrné těsnících pásů, tyto se oceňují souborem cen 327 35-3 . Lištová vzpěra u bednění těsnících pásů ve svislé spáře nebo souborem cen 411 35-3 . Lištová vzpěra u bednění těsnících pásů ve vodorovné spáře, d) vložení extrudovaného polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, e) očištění povrchu betonu po odbednění tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 938 53-3111 Očištění povrchu betonu tlakovou vodou částí C01.					
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004		59,400			
	VV		2*(0,3*1,25*2+1,25*11,58*2)		59,400			
26	K	334361216	Výztuž dřívku opěr z betonářské oceli 10 505	t	1,390	45 700,00	63 523,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křidel, závěrných zidek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BST 500 dřívku opěr					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na sestavení armokošů a jejich uložení jeřábem do bednění se zajištěním polohy výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na osazení distančních tělísek pro předepsané krytí výztuže a případné úpravy pro osazení bednění. Materiál distančních tělísek je obsažen ve skladbě bednění konstrukce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) povrchový antikorozní nátěr výztuže v místech pracovní spáry, tyto se oceňují souborem cen 931 99-51 Nátěr betonářské výztuže, b) úpravu bednění ukládané výztuže ke zhotovení spoje, tyto se oceňují souborem cen 273 36-2 . Spoje nosné betonářské výztuže se zaručenou nebo dobrou svařitelností.					
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004		1,390			
	VV		8,685*160/1000		1,390			
D	4		Vodorovné konstrukce				223 671,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	273321118	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	14,921	6 300,00	94 002,30	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazení horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení dířku opěry nebo pilíře, b) kontrolu uložení výztuže s předepsaným krytím, c) ošetření a ochranu čerstvé uloženého betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvu základu, tyto se oceňují souborem cen 451 3-511 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého.					
	PSC							
	P		Poznámka k položce: C30/37-XC2, XA3 (F.1.2)-C10,4-Dmax22-S3					
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004					
	VV		"Pod rampou" 2,12*0,6*11,73		14,921			
28	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	16,620	990,00	16 453,80	
	PP		Bednění základových konstrukcí desek zřízení Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -4111 jsou započteny i náklady na založení, sestavení a osazení systémového bednění mobilním jeřábem, nástřik bednění odformovacím postřikem, měsíční nájemné rámů inventárního bednění a spínacích prvků vztažené k ploše bednění, spotřebu výplní rámů bednění z překližek pro nepohledové bednění a distančních prvků. 2. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích bednění) je započten v režijních nákladech. 3. V ceně -4211 je započteno odbednění a očištění bednění. 4. V cenách nejsou obsaženy náklady na bednění vložky nebo výplně pracovních a dilatačních spár základu.					
	PSC							
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004					
	VV		2,12*0,6*2+0,6*11,73*2		16,620			
29	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	16,620	72,00	1 196,64	
	PP		Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -4111 jsou započteny i náklady na založení, sestavení a osazení systémového bednění mobilním jeřábem, nástřik bednění odformovacím postřikem, měsíční nájemné rámů inventárního bednění a spínacích prvků vztažené k ploše bednění, spotřebu výplní rámů bednění z překližek pro nepohledové bednění a distančních prvků. 2. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích bednění) je započten v režijních nákladech. 3. V ceně -4211 je započteno odbednění a očištění bednění. 4. V cenách nejsou obsaženy náklady na bednění vložky nebo výplně pracovních a dilatačních spár základu.					
	PSC							
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004					
	VV		2,12*0,6*2+0,6*11,73*2		16,620			
30	K	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	2,238	35 800,00	80 120,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Výztuž základových konstrukcí desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání výztuže z žebírkové betonářské oceli nebo svařovaných sítí, sestavení armokošů a jejich uložení do bednění jeřábem se zajištěním polohy výztuže, vázání výztuže nebo bodové svary jako náhrada za vázání, případné úpravy výztuže nutné pro osazení bednění nebo při spojování závitové výztuže spojkami WD 90. 2. V cenách jsou započteny i náklady na osazení distančních tělísek pro předepsané krytí výztuže. Materiál těchto tělísek je zahrnut v cenách bednění základů.					
	PSC							
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004					
	VV		14,921*150/1000		2,238			
31	K	411171131	Montáž ocelových kci podlah a plošin hmotnosti do 30 kg/m2 pokrytých rošty	t	0,113	15 000,00	1 695,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy do 30 kg/m2 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až -1115 nejsou započteny náklady na dopravu a montáž betonových nebo železobetonových desek monolitických nebo montovaných. 2. V cenách -1121 až -1135 jsou započteny i náklady na montáž plechu nebo roštu; dodávka materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		Dle výkresu 201.002					
	VV		Podlahový rošt rampy					
	VV		1,5*2,5*30/1000		0,113			
32	M	55347060	rošt podlahový	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		rošt podlahový					
33	K	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	4,403	1 000,00	4 403,00	
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 12/15 Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod základové konstrukce. 2. Příplatek řeší náklady na vícepráce při ruční ukládce pro sklon podkladní vrstvy ve svahu (skluzu u opěry). 3. V cenách jsou započteny náklady na vlastní betonáž, rozhrnutí a případné hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení horního povrchu podkladní vrstvy, ošetření a ochranu čerstvé uloženého betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zhutnění podloží pod podkladní vrstvy a vyčištění základové spáry, tyto se oceňují cenami katalogu 800-2 Základy a zvláštní zakládání, b) podkladní vrstva ze šterku hutněného u plošného založení, tyto se oceňují souborem cen 451 57-78 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva, c) zhotovení bednění vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot ze železobetonu u základu založeného na pilotách. Poznámka k položce: C8/10n - X0					
	PSC							
	P							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004					
	VV		"Pod rampou" 2,42*0,15*12,13		4,403			
34	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklinováním spár a dutin úlomky kamene	m3	1,500	5 200,00	7 800,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce s vyklinováním spár a dutin úlomky z kamene					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ukládání lomového kamene do figur ručně tak, aby tvořily pevný celek s vyplněním dutin vyklinováním kamenem nebo pískem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na líčování kamene. 3. Zdi z drátokamenné rovnaniny (z gabionů) se oceňují cenami souborů cen části A05 Opěrné zdi a valy katalogu 823-1 Plochy a úprava území.					
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004					
	VV		"Odvodňovací příkop" 2*(1,5*0,5)		1,500			
	D	5	Komunikace pozemní				89 256,60	
35	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	58,320	380,00	22 161,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhuňněním, po zhuňnění tl. 50 mm					
	VV		Mlatová pěšina					
	VV		"ŠD fr. 0/4" 58,32		58,320			
	VV		Součet		58,320			
36	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	116,640	500,00	58 320,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhuňněním, po zhuňnění tl. 200 mm					
	VV		Mlatová pěšina					
	VV		"ŠD fr. 0/63" 58,32		58,320			
	VV		"ŠD fr. 0/32" 58,32		58,320			
	VV		Součet		116,640			
37	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,500	350,00	4 725,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivé do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		Dle výkresu 201.003 a 201.004					
	VV		"rampa" 1,5*9		13,500			
38	M	59245620	dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní	m2	13,500	300,00	4 050,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				320 513,36	
39	K	938905111	Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu za nýt počtu přes 100 kusů	kus	250,000	200,00	50 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Údržba ocelových konstrukcí výměna nýtu za nýt, počtu přes 100 kusů					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 938 90-51 výměna nýtu jsou započteny i náklady na dodávku nýtu nebo trhacího šroubu. 2. V cenách 938 90-52 úpravy ukončení pojistných úhelníků jsou započteny i náklady na povolení a demontáž úhelníků, natvarování, seříznutí, vyvrtání nových a zavaření původních otvorů, nátěr a montáž nového provedení úhelníku.					
	VV		"Odhad" 250		250,000			
40	K	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	4,000	1 310,00	5 240,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očištění, nátěr, namazání					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 938 90-51 výměna nýtu jsou započteny i náklady na dodávku nýtu nebo trhacího šroubu. 2. V cenách 938 90-52 úpravy ukončení pojistných úhelníků jsou započteny i náklady na povolení a demontáž úhelníků, natvarování, seříznutí, vyvrtání nových a zavaření původních otvorů, nátěr a montáž nového provedení úhelníku.					
41	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	400,000	40,00	16 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého výšky přes 30 m se oceňuje individuálně. 2. Demontáž lešehové podlahy se oceňuje cenami souboru cen 949 21-18 Demontáž lešehové podlahy pro trubkovou lešení.					
	VV		16*5*5		400,000			
42	K	943121111	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 20 m	m3	400,000	320,00	128 000,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 kg/m2, výšky do 20 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení prostorového trubkového lehkého výšky přes 30 m se oceňuje individuálně. 2. Montáž lešeňové podlahy se oceňuje cenami souboru cen 949 21 Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení. 3. U podpěrného lešení prostorového zřizovaného pro bednění se z výšky lešení odečítá 6 m (podpěrná konstrukce do výšky 6 m je započítána v cenách bednění katalogu 801-1) a to pouze v případě, že se podpěrná konstrukce a bednění předává jako celek. Výškou se rozumí vzdálenost od spodní plochy podkladních prvků podpěrného lešení až ke spodní ploše nejvýše položeného prvku podhledu podpírané konstrukce.					
	PSC							
	VV		16*5*5		400,000			
43	K	943121211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah tř.4 v 20 m za první a ZKD den použití	m3	14 400,000	1,10	15 840,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení prostorového trubkového lehkého výšky přes 30 m se oceňuje individuálně. 2. Montáž lešeňové podlahy se oceňuje cenami souboru cen 949 21 Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení. 3. U podpěrného lešení prostorového zřizovaného pro bednění se z výšky lešení odečítá 6 m (podpěrná konstrukce do výšky 6 m je započítána v cenách bednění katalogu 801-1) a to pouze v případě, že se podpěrná konstrukce a bednění předává jako celek. Výškou se rozumí vzdálenost od spodní plochy podkladních prvků podpěrného lešení až ke spodní ploše nejvýše položeného prvku podhledu podpírané konstrukce.					
	PSC							
	VV		160,000*90		14 400,000			
44	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	32,000	150,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15° <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 je určena pro zábradlí na objektech jakékoliv výšky. 2. Ceny -1121 a -1122 jsou určeny pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 25 m. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u ceny -1111 v m délky vnějšího obvodu objektu v úrovni ochranného zábradlí, b) u cen -1121 a -1122 v m délky ochranného zábradlí.					
	PSC							
	VV		16*2		32,000			
45	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	2 880,000	0,90	2 592,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 je určena pro zábradlí na objektech jakékoliv výšky. 2. Ceny -1121 a -1122 jsou určeny pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 25 m. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u ceny -1111 v m délky vnějšího obvodu objektu v úrovni ochranného zábradlí, b) u cen -1121 a -1122 v m délky ochranného zábradlí.					
	PSC							
	VV		16*2*90		2 880,000			
46	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	32,000	60,00	1 920,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15° <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1811 je určena pro zábradlí na objektech jakékoliv výšky. 2. Ceny -1821 a -1822 jsou určeny pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 25 m.					
	PSC							
	VV		16*2		32,000			
47	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	160,000	60,00	9 600,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
	PSC							
	VV		16*5*2		160,000			
48	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	14 400,000	1,20	17 280,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
	PSC							
	VV		16*5*2*90		14 400,000			
49	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	160,000	20,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		16*5*2		160,000			
50	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	80,000	80,00	6 400,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě; tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Ceny -1111 až -1122 lze použít i pro montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše přes 6 m². 3. Množství měrných jednotek se určuje v m² půdorysné plochy pracovní podlahy. 4. Montáž lešeňové podlahy ve výšce přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		16*5		80,000			
51	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaže s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	7 200,000	1,00	7 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě; tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Ceny -1111 až -1122 lze použít i pro montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše přes 6 m². 3. Množství měrných jednotek se určuje v m² půdorysné plochy pracovní podlahy. 4. Montáž lešeňové podlahy ve výšce přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		16*5*90		7 200,000			
52	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	80,000	40,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1811 až -1822 lze použít i pro demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše přes 6 m². 2. Demontáž lešeňové podlahy ve výšce přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		16*5		80,000			
53	K	963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	371,936	49,00	18 224,86	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svíslíc, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti do 100 kg <i>Poznámka k položce:</i> Demontáž vč. odvozu a likvidace. Dle výkresu 201.002 "2x U180" 18,88*19,70 Součet		371,936 371,936			
	P							
	VV							
	VV							
54	K	977141120	Vrty pro kotvy do betonu průměru 20 mm hloubky 130 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	8,000	128,00	1 024,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým tmelem, průměru 20 mm, hloubky 130 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) rozměření, vrtání do betonu a spotřeba vrtáků, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů dvousložkovým epoxidovým tmelem, zasunutí kotevního trnu (betonářské výztuže při reprofiliaci) nebo svorníku.					
	PSC							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vč. závitových tyčí					
	VV		Ložiska - závitové tyče M20 do opěry					
	VV		4 *2		8,000			
55	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	7,500	1 300,00	9 750,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
	PSC							
	VV		1,5*2,5*2		7,500			
56	K	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	7,500	900,00	6 750,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.					
	PSC							
57	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	7,500	599,00	4 492,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm					
58	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	7,500	400,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-A)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	7,500	800,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)					
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				438 031,90	
60	K	11900140R	Provedení provizorního podepření, zajištění a vyvážení stávajících inženýrských sítí jdoucích na mostě	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Kompletní provedení provizorního podepření, zajištění a vyvážení stávajících inženýrských sítí jdoucích na mostě během výstavby, dovoz, montáž, nájem 2 měsíce, demontáž, odvoz dle TZ, PD a TKP					
	VV		SO 201.003 a 201.004 vedení ČEZ, 2x chránička pod lávkou					
	VV		1		1,000			
61	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	23,200	120,00	2 784,00	
	PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		Plošná síťová výplň zábradlí rampy		23,200			
	VV		0,6+1,8+11,6+9,2					
62	M	313275150	pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 200 cm	m	23,200	200,00	4 640,00	
	PP		pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 200 cm					
	VV		Plošná síťová výplň zábradlí rampy		23,200			
	VV		0,6+1,8+11,6+9,2					
63	K	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	42,000	1 600,00	67 200,00	
	PP		Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně výroby -1211 jsou započteny i náklady na spojovací materiál. 2. V ceně výroby -1211 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu pro výrobu zábradlí; tyto náklady se oceňují jako specifikace u cen montáže. 3. V ceně montáže -1311 jsou započteny i náklady upevnění zábradlí ke konstrukci mostu - vyvrtání otvorů, montáž a dodávku šroubů včetně chemických kotev. 4. V ceně montáže -1311 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, které se oceňují ve specifikaci: a) u vyráběného zábradlí jako dodávka materiálu pro výrobu, b) u nakupovaného zábradlí jako dodávka hotového nakupovaného výrobku. 5. Demontáž ocelového zábradlí se oceňuje cenou 966 07-5141 částí B01 tohoto katalogu.					
	VV		Zábradlí rampy					
	VV		0,6+1,8+11,6+9,2		23,200			
	VV		L-profil pro podlahový rošt rampy kotvený po 0,5m					
	VV		7,6		7,600			
	VV		Výměna poškozených částí stávající ocelové konstrukce					
	VV		"Odhad 35%" 16*2*0,35		11,200			
	VV		Součet		42,000			
64	K	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	42,000	1 300,00	54 600,00	
	PP		Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně výroby -1211 jsou započteny i náklady na spojovací materiál. 2. V ceně výroby -1211 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu pro výrobu zábradlí; tyto náklady se oceňují jako specifikace u cen montáže. 3. V ceně montáže -1311 jsou započteny i náklady upevnění zábradlí ke konstrukci mostu - vyvrtání otvorů, montáž a dodávku šroubů včetně chemických kotev. 4. V ceně montáže -1311 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, které se oceňují ve specifikaci: a) u vyráběného zábradlí jako dodávka materiálu pro výrobu, b) u nakupovaného zábradlí jako dodávka hotového nakupovaného výrobku. 5. Demontáž ocelového zábradlí se oceňuje cenou 966 07-5141 částí B01 tohoto katalogu.					
	VV		Zábradlí rampy					
	VV		0,6+1,8+11,6+9,2		23,200			
	VV		L-profil pro podlahový rošt rampy kotvený po 0,5m					
	VV		7,6		7,600			
	VV		Výměna poškozených částí stávající ocelové konstrukce					
	VV		"Odhad 35%" 16*2*0,35		11,200			
	VV		Součet		42,000			
65	M	55391500R	Zábradlí s výplní pletivem pozinkované 1,1 m včetně předepsané povrchové úpravy	m	23,200	2 500,00	58 000,00	
	PP		Zábradlí s výplní pletivem pozinkované 1,1 m včetně předepsané povrchové úpravy					
	P		Poznámka k položce: vč. madla ve výšce 750 mm.					
	VV		Zábradlí rampy					
	VV		0,6+1,8+11,6+9,2		23,200			
66	M	59055004	L-profil pro kotvení podlahového roštu 90x60x8	m	7,600	1 075,00	8 170,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		L-profil pro kotvení podlahového roštu 90x60x8					
	P		Poznámka k položce: Úhelníky L 90x60x8 kotvit min. po 0,5m					
	VV		(1,5+2,3)*2		7,600			
67	M	13010336R	Dodávka opravených částí ocelové konstrukce vč. PKO	t	2,168	100 000,00	216 800,00	
	PP		Dodávka opravených částí ocelové konstrukce vč. PKO					
	VV		Výměna poškozených částí stávající ocelové konstrukce					
	VV		"Odhad 35%" (16*2*2,62+16*1,8)*0,35*55/1000		2,168			
	VV		Součet		2,168			
68	K	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	4,900	171,00	837,90	
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem silikonovým spáry dilatační do 4,0 cm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách těsnění spár pásy těsnícími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v konstrukci, nastříhání a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a k bednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení profilové pryže z nevodotěsného mikrotěsného profilu nebo vodotěsného vododubnajícího profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce zejména přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a dilatačních spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u dilatačních spár osazení separační vložky tmelem pro oddělení polystyrenové výplně dilatační spáry a uhlazení tmelem. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za pohledové výplně obsahuje nastříhání a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smršťitelné (pseudo) spáry obsahuje těsnění licové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnícího pásu svisle uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnícího pásu vodorovně uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, d) u cen -4171 a -4172 na tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.					
	PSC							
	VV		2,2+1,2+1,5		4,900			
	VV		Součet		4,900			
	D	96	Bourání konstrukcí				55 453,58	
69	K	961041211	Bourání mostních základů z betonu prostého	m3	2,099	3 000,00	6 297,00	
	PP		Bourání mostních konstrukcí základů z prostého betonu					
			Poznámka k souboru cen: 1. Cena 05-1111 lze použít i pro bourání konstrukcí z předpjatého betonu. 2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použít i pro rozebrání dřevěných truhlíků nebo žlabů uložených na dřevěné konstrukci mostu. 3. Ceny nelze použít: a) pro bourání základových konstrukcí prováděné ve spojitosti se zemními pracemi; toto bourání se oceňuje cenami 122 90-1 - Bourání konstrukcí, části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce; b) ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 4. Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze použít pro vytážení pilot, báků na pilotách a ledolamů; vytážení pilot se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštní zakládání objektů. 6. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 02-1112 až 05-1111 v m3 objemu konstrukce nebo její části před bouráním, b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu dřeva v konstrukci nebo její části před bouráním					
	PSC							
	VV							
	VV		"Betonová deska" 9,44*0,09*1,25		1,062			
	VV		"PZD" 32*1,2*0,3*0,09		1,037			
	VV		Součet		2,099			
70	K	961051111	Bourání mostních základů z ŽB	m3	4,400	7 200,00	31 680,00	
	PP		Bourání mostních konstrukcí základů ze železobetonu					
			Poznámka k souboru cen: 1. Cena 05-1111 lze použít i pro bourání konstrukcí z předpjatého betonu. 2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použít i pro rozebrání dřevěných truhlíků nebo žlabů uložených na dřevěné konstrukci mostu. 3. Ceny nelze použít: a) pro bourání základových konstrukcí prováděné ve spojitosti se zemními pracemi; toto bourání se oceňuje cenami 122 90-1 - Bourání konstrukcí, části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce; b) ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 4. Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze použít pro vytážení pilot, báků na pilotách a ledolamů; vytážení pilot se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštní zakládání objektů. 6. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 02-1112 až 05-1111 v m3 objemu konstrukce nebo její části před bouráním, b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu dřeva v konstrukci nebo její části před bouráním					
	PSC							
	VV							
	VV		"základ pod rampou" (1*1,2*2)		2,400			
	VV		"základ pod schodištěm" 1*1*2		2,000			
	VV		Součet		4,400			
71	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	14,298	46,30	662,00	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	PSC							
	VV		(2,099+4,4)*2,2		14,298			
72	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	271,658	12,90	3 504,39	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		(2,099+4,4)*2,2*19		271,658			
73	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,298	157,00	2 244,79	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
	VV		(2,099+4,4)*2,2		14,298			
74	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,618	300,00	1 385,40	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		2,099*2,2		4,618			
75	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,680	1 000,00	9 680,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		4,4*2,2		9,680			
	D	998	Přesun hmot				166 640,80	
76	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	98,024	1 700,00	166 640,80	
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro oceňování přesunu hmot ocelových mostních konstrukcí oceňovaných cenami katalogů montážních prací, tento přesun se oceňuje individuálně. 2. Přesun betonu do mostní konstrukce je zahrnut v cenách betonáže, které obsahují i ukládku betonu do konstrukce (čerpáním betonu nebo jeřábem s kontejnerem). U betonu je proto uvedena nulová hmotnost, tzn. že hmotnost betonu nevstupuje do výpočtu přesunu hmot.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				335 724,13	
	D	711	Izolace proti vodě				12 143,19	
77	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	68,416	16,40	1 122,02	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		"OP1 rampa" 2,2*(11,8+9+0,3)+2,2*2,02+1,1*2,02		53,086			
	VV		"OP1" 1,67*2,54		4,242			
	VV		"OP2" 2,4*(2,12+2,5)		11,088			
	VV		Součet		68,416			
78	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,027	41 800,00	1 128,60	
	PP		lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin					
	VV		68,416*0,0004		0,027			
79	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,082	58 500,00	4 797,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		lak hydroizolační asfaltový					
	VV		68,416*2*0,0006		0,082			
80	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	68,416	38,50	2 634,02	
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstvy ochranné					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmelení.					
	VV		"OP1 rampa" 2,2*(11,8+9+0,3)+2,2*2,02+1,1*2,02		53,086			
	VV		"OP1" 1,67*2,54		4,242			
	VV		"OP2" 2,4*(2,12+2,5)		11,088			
	VV		Součet		68,416			
81	M	69311259R	geotextilie ochranná	m2	68,416	35,00	2 394,56	
	PP		Geotextilie geotextilie ochranná funkce šíře role 2,0 - 6,0 m , délka role 50 bm					
	VV		"OP1 rampa" 2,2*(11,8+9+0,3)+2,2*2,02+1,1*2,02		53,086			
	VV		"OP1" 1,67*2,54		4,242			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OP2" 2,4*(2,12+2,5)		11,088			
	VV		Součet		68,416			
82	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,082	817,00	66,99	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				323 580,94	
83	K	789221111	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I	m2	227,421	819,00	186 257,80	
	PP		Provedení otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání třídy I stupeň zrezivění A, stupeň přípravy Sa 3					
	VV		"otryskání zábradlí na sucho nebo tlak. vodou 1000 barů"		227,421			
	VV		16,054*2,62*2*2+16,054*1,843*2		227,421			
			Součet					
84	K	789321111	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového základního tl do 80 µm	m2	227,421	120,00	27 290,52	
	PP		Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového základního, tloušťky do 80 µm					
	VV		227,421		227,421			
85	M	246290410	hmota nátěrová alkydová jednovrstvá antikorozní na kovy polomatná	kg	20,000	900,00	18 000,00	
	PP		hmota nátěrová alkydová jednovrstvá antikorozní na kovy polomatná, bal.10 / 20 / 25kg, odstín dle investora					
86	K	789321116	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	227,421	110,00	25 016,31	
	PP		Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového mezivrstvy, tloušťky do 80 µm					
	VV		227,421		227,421			
87	M	246290410	hmota nátěrová alkydová jednovrstvá antikorozní na kovy polomatná	kg	20,000	1 000,00	20 000,00	
	PP		hmota nátěrová alkydová jednovrstvá antikorozní na kovy polomatná, bal.10 / 20 / 25kg, odstín dle investora					
88	K	789321121	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	227,421	110,00	25 016,31	
	PP		Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového krycího (vrchního), tloušťky do 80 µm					
	VV		227,421		227,421			
89	M	246290490	hmota nátěrová alkydová jednovrstvá antikorozní tixotropní na kovy	kg	20,000	1 100,00	22 000,00	
	PP		hmota nátěrová alkydová jednovrstvá antikorozní na kovy tixotropní, bal.20 kg, odstín dle investora					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				50 000,00	
	D	VRN2	Příprava staveniště				50 000,00	
90	K	022002000	Přeložení konstrukcí	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přeložení konstrukcí					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přeložení veřejného osvětlení vč. veškerých souvisejících nákladů					

**Lávka u pečovatelského domu, ul. Osmeč“,
HARMONOGRAM ČASOVÉHO PLNĚNÍ PRO ROK 2020/2021**

[illegible]

[illegible]

V Přerově dne

Pozn.: Vzhledem k ročnímu období podzim/zima kdy práce budou probíhat, je předpoklad nemožnosti provádění některých činností - tryskání OK, nátěr, betonáž
Pro provádění tryskání a nátěrů OK by měla mít teplota podkladu v průběhu aplikací a během vytvrzování min. 5 až 3 °C nad rosným bodem. Relativní vlhko

[illegible]

Příloha č. 3 Smlouvy

Seznam poddodavatelů

Dodavatel Ing. Kamil Turek, IČ 76015670, se sídlem Slezská 781, Třinec, 739 61 (ále jen „dodavatel“), jako vybraný dodavatel na plnění veřejné zakázky s názvem Lávká u pečovatelského domu, ul. Osmek, tímto v souladu s § 105 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, čestně prohlašuje, že mi k dnešnímu datu nejsou známi poddodavatelé, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky.

V Přerově dne

.....

Ing. Kamil Turek